
# 1 - ETAPA DATA:

CASA PETRO HORA:

CASA PETRO HORA: 13:08 12:18 11:57

82,8 MÉDIA: 20 25 28

KM KM KM

PERCORRIDOS FALTAM PARCIAL

0,0 82,8 0,0 LARGADA - CASA PETRO 7 09:00 09:00 09:00

3,83 78,97 3,83 RUA GERAL  MEDEIRINHOS 10 09:11 09:09 09:08

5,21 77,59 1,38
DIVISA DE MUNICIPIOS / BALNEÁRIO PIÇARRAS / BARRA 

VELHA 
21 09:15 09:12 09:11

7 75,8 1,79
ATENÇÃO ! CRUZAMENTO PERIGOSO /              

LOCALIDADE DE MEDEIROS 
15 09:21 09:16 09:15

7,5 75,3 0,5

MUDANÇA DE CATEGORIAS ESTRADA MEDEIROS       

PRÓ SEGUIR EM FRENTE                                                                          

SPORT VIRAR A ESQUERDA

27 09:22 09:18 09:16

8,3 74,48 0,82 VIRAR A ESQUERDA  ESTRADA MEDEIROS 20 09:24 09:19 09:17

10,1 72,7 0,8 ATENÇÃO / VIRAR A ESQUERDA 24 09:30 09:24 09:21

11,5 71,3 1,4
COTOVELO / VIRAR A ESQUERDA SUBINDO / ESTRADA 

TAMANINI
50 09:34 09:27 09:24

16,3 66,5 4,8 NOVO COTOVELO / VIRAR A DIREITA RIO NOVO 17 09:48 09:39 09:34

18,6 64,2 2,3 ATENÇÃO !!! VIRAR A ESQUERDA 18 09:55 09:44 09:39

20 62,8 1,4 NOVO COTOVELO / VIRAR A DIREITA 60 10:00 09:48 09:42

21,7 61,1 1,7 VIRAR A DIREITA 24 10:05 09:52 09:46

22,2 60,6 0,5  VIRAR A DIREITA 24 10:06 09:53 09:47

23,3 59,5 1,1 45 10:09 09:55 09:49

20/06/2025 (SEX)

09:00

ALTITUDE HORÁRIO ESTIMADO DE PASSAGEMREFERÊNCIA

ORIGEM / DESTINO:

LARGADA:     

CHEGADA:     

KM:     



24,2 58,6 0,9 SEGUIR A ESQUERDA 33 10:12 09:58 09:51

29,8 53 5,6 VIRAR A ESQUERDA RUA JOÃO PEDRO REIS 24 10:29 10:11 10:03

31,1 51,7 1,3 SEGUIR A ESQUERDA 31 10:33 10:14 10:06

36,2 46,6 5,1 SEGUIR A DIREIRA - RUA  JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA 18 10:48 10:26 10:17

38,6 44,2 2,4 SEGUIR EM FRENTE RUA JOÃO PEDRO REIS 24 10:55 10:32 10:22

39,6 43,2 1 SEGUIR A DIREITA GRALHA AZUL 14 10:58 10:35 10:24

49 33,8 9,4 SEGUIR EM FRENTE / RUA DOS AMAROS 6 11:27 10:57 10:45

49,1 33,7 0,1 RUA MARIO ANTONIO DOS PASSOS 6 11:27 10:57 10:45

49,6 33,2 0,5 VIRAR A DIREITA RUA JOAQUIM SANTANA DE FREITAS 6 11:28 10:59 10:46

54,2 28,6 4,6 VIRAR A ESQUERDA JOÃO PEDRO REIS 18 11:42 11:10 10:56

55,4 27,4 1,2 ESTRADA DE MEDEIROS 20 11:46 11:12 10:58

56,33 26,47 0,93
REENCONTRO COM CATEGORIAS SPORT !                                

VIRAR A DIREITA
27 11:48 11:15 11:00

60 22,8 3,67 VIRAR A DIREITA / ESTRADA SÃO BRÁS 40 12:00 11:24 11:08

62,5 20,3 2,5 VIRAR A ESQUERDA / SENTIDO NOVA DESCOBERTA 25 12:07 11:30 11:13

66,3 16,5 3,8 VIRAR A ESQUERDA / RUA MIGUEL ISABEL 41 12:18 11:39 11:22

67,6 15,2 1,3
IGREJA NOVA DESCOBERTA - RUA JOÃO SILVEIRA - 

VIRAR A DIREITA 
30 12:22 11:42 11:24

69,2 13,6 1,6 VIRAR A DIREITA / RUA BRUNO GERALDO DA CUNHA 36 12:27 11:46 11:28



70,5 12,3 1,3 SEGUIR A ESQUERDA / ESCOLA DE SÃO BRÁS 45 12:31 11:49 11:31

73 9,8 2,5 SEGUIR EM FRENTE / POSTO DE SAÚDE 20 12:39 11:55 11:36

76,1 6,7 3,1
VIRAR A ESQUERDA / CAIXA DÁGUA / ESTRADA MORRO 

ALTO
20 12:48 12:02 11:43

76,8 6 0,7
ATENÇÃO VIRAR A ESQUERDA / RUA BERNARDINO 

HILÁRIO SANTANA / IGREJA MORRO ALTO
28 12:50 12:04 11:44

78,7 4,1 1,9 ATENÇÃO VIRAR A ESQUERDA / RUA JOÃO PETROLINEO 21 12:56 12:08 11:48

79,2 3,6 0,5 ATENÇÃO PORTEIRA / SEGUIR A DIREITA 24 12:57 12:10 11:49

80,9 1,9 1,7
VIRAR A ESQUERDA BAIRRO MORRETES / RUA ABILIO 

MANOEL DE BORBA
23 13:02 12:14 11:53

82,2 0,6 1,3
VIRAR A ESQUERDA BAIRRO MORRETES / RUA ABILIO 

MANOEL DE BORBA
10 13:06 12:17 11:56

82,4 0,4 0,2
ATENÇÃO ! VIRARA A ESQUERA /  ACESSO PARA A 

CASA PETRO
23 13:07 12:17 11:56

82,7 0,1 0,3 VIRAR A DIREITA / ACESSO CASA PETRO 7 13:08 12:18 11:57

82,8 0,0 0,1 CHEGADA - CASA PETRO 7 13:08 12:18 11:57



# 2 - ETAPA RAINHA DATA:

CASA PETRO HORA:

CASA PETRO HORA: 10:54 10:05 9:52

52,3 MÉDIA: 18 25 28

KM KM KM

PERCORRIDOS FALTAM PARCIAL

0,0 52,3 0,0 LARGADA - CASA PETRO 7 08:00 08:00 08:00

3,83 48,47 3,83 ESTRADA GERAL MEDEIRINHOS 10 08:12 08:09 08:08

5,2 47,1 1,37
DIVISA DE MUNICIPIOS / BALNEÁRIO PIÇARRAS / BARRA 

VELHA - INÍCIO DE ESTRADA DE CHÃO
21 08:17 08:12 08:11

7 45,3 1,8
ATENÇÃO ! CRUZMENTO PERIGOSO / LOCALIDADE DE 

MEDEIROS 
15 08:23 08:16 08:15

7,5 44,8 0,5 ESTRADA GERAL MEDEIROS 27 08:25 08:18 08:16

8,3 44 0,8 SEGUIR A DIREITA / RUA JOÃO PEDRO REIS 20 08:27 08:19 08:17

9,5 42,8 0,8 VIRAR A DIREITA / RUA JOAQUIM SANTANA DE FREITAS 23 08:31 08:22 08:20

12,8 39,5 3,3 INÍCIO DE ASFALTO 23 08:42 08:30 08:27

14,1 38,25 1,25 ATENÇÃO !!! VIRAR A ESQUERDA 7 08:46 08:33 08:30

14,6 37,7 0,5
VIRAR A ESQUERDA / RUA JOAQUIM SANTANA DE 

FREITAS
6 08:48 08:35 08:31

14,7 37,6 0,1 RUA DOS AMAROS 5 08:49 08:35 08:31

18,30 34 3,6 CASA 33 09:01 08:43 08:39

18,40 33,9 0,1 VIRAR A ESQUERDA / ACLIVE 42 09:01 08:44 08:39

23,80 28,5 0,8
VIRAR A ESQUERDA  RUA JÃO PEDRO REIS /                        

SAÍDA DE REFLORESTAMENTO
35 09:19 08:57 08:51

REFERÊNCIA ALTITUDE HORÁRIO ESTIMADO DE PASSAGEM

ORIGEM / DESTINO: 21/06/2025 (SÁB)

LARGADA:     30/01/1900 08:00

CHEGADA:     

KM:     



26,20 26,1 2,4 VIRAR A DIREITA - ESTRADA GERAL RIO NOVO 23 09:27 09:02 08:56

30,60 21,7 4,4 VIRAR A ESQUERDA - RUA ANASTACIO JOÃO PEREIRA 26 09:42 09:13 09:05

33,60 18,7 3,0 ATENÇÃO VIRAR A DIREITA 26 09:52 09:20 09:12

35,10 17,2 1,5 ATENÇÃO VIRAR A DIREITA 39 09:57 09:24 09:15

35,40 16,9 0,3 OLÉODUTO 27 09:58 09:24 09:15

36,00 16,3 0,6 VIRAR A DIREITA 54 10:00 09:26 09:17

37,10 15,2 1,1 VIRAR A DIREITA / RUA DOS CICLISTAS 52 10:03 09:29 09:19

38,50 13,8 1,4 ATENÇÃO !!! ESTRADA GERAL SÃO BRÁS 59 10:08 09:32 09:22

39,40 12,9 0,9 SEGUIR EM FRENTE 43 10:11 09:34 09:24

39,90 12,4 4,8 SEGUIR A ESQUERDA / ESCOLA DE SÃO BRÁS 38 10:13 09:35 09:25

42,60 9,7 7,2 SEGUIR EM FRENTE / POSTO DE SAÚDE 20 10:22 09:42 09:31

45,60 6,7 9,6
VIRAR A ESQUERDA / CAIXA DÁGUA / ESTRADA MORRO 

ALTO
27 10:32 09:49 09:37

46,30 6 9,2
ATENÇÃO VIRAR A ESQUERDA / RUA BERNARDINO 

HILÁRIO SANTANA
28 10:34 09:51 09:39

48,20 4,1 9,7
ATENÇÃO VIRAR A ESQUERDA / RUA JOÃO 

PETROLINEO
21 10:40 09:55 09:43

48,6 3,7 9,2 ATENÇÃO PORTEIRA / SEGUIR A DIREITA 24 10:42 09:56 09:44

50,3 2 50,3
VIRAR A ESQUERDA BAIRRO MORRETES / RUA ABILIO 

MANOEL DE BORBA
23 10:47 10:00 09:47

51,7 0,6 3,1
VIRAR A ESQUERDA BAIRRO MORRETES / RUA ABILIO 

MANOEL DE BORBA
10 10:52 10:04 09:50

52 0,3 1,7
ATENÇÃO ! VIRAR A ESQUERA /  ACESSO PARA A CASA 

PETRO
23 10:53 10:04 09:51



52,2 0,1 0,2 VIRAR A DIREITA / ACESSO CASA PETRO 7 10:54 10:05 09:51

52,3 0 0,1
CHEGADA -  CASA PETRO                                                     
(1ª VOLTA)

7 10:54 10:05 09:52



#3 - ETAPA DATA:

CASA PETRO HORA:

CASA PETRO HORA: 11:16 11:02 10:45

61,3 MÉDIA: 27 30 35

KM KM KM

PERCORRIDOS FALTAM PARCIAL

0,0 61,3 0,0 LARGADA - CASA PETRO 7 09:00 09:00 09:00

3,83 57,47 3,83 ESTRADA GERAL MEDEIRINHOS 10 09:08 09:07 09:06

5,21 56,09 1,38
DIVISA DE MUNICIPIOS / BALNEÁRIO PIÇARRAS / BARRA 

VELHA - INÍCIO DE ESTRAD DE CHÃO
21 09:11 09:10 09:08

7 54,3 1,79
ATENÇÃO ! CRUZMENTO PERIGOSO / LOCALIDADE DE 

MEDEIROS 
15 09:15 09:14 09:12

7,5 53,8 0,5 VIRAR A ESQUERDA 27 09:16 09:15 09:12

11,20 50,1 3,7

ATENÇÃO ! MUDANÇA DE CATEGORIAS                                                            

PRÓ DIREITA                                                                                  

SPORT ESQUERDA / ESTRADA DE SÃO BRAS

20 09:24 09:22 09:19

12 49,3 0,8 RUA DOS CICLISTAS 59 09:26 09:24 09:20

13,44 47,86 1,4 VIRAR A ESQUERDA 52 09:29 09:26 09:23

15,6 45,7 2,16 VIRAR A DIREITA 52 09:34 09:31 09:26

16,5 44,8 0,9 VIRAR  A ESQUERDA / ESTRADA MEDEIROS 39 09:36 09:33 09:28

20,5 40,8 4 VIRAR A ESQUERDA ESTRADA RIO NOVO 24 09:45 09:41 09:35

21,8 39,5 1,3 VIRAR A ESQUERDA 29 09:48 09:43 09:37

REFERÊNCIA ALTITUDE HORÁRIO ESTIMADO DE PASSAGEM

ORIGEM / DESTINO: 22/06/2025 (DOM)

LARGADA:     09:00

CHEGADA:     

KM:     



24 37,3 2,2 VIRAR A ESQUERDA / SENTIDO RIO NOVO 21 09:53 09:48 09:41

26,2 35,1 2,2 ESTRADA TAMANINI 16 09:58 09:52 09:44

28,3 33 2,1 ATENÇÃO!!! VIRAR A DIREITA DESCENDO 25 10:02 09:56 09:48

32,0 29,3 3,7 VIRAR A ESQUERDA / SENTIDO NOVA DESCOBERTA 41 10:11 10:04 09:54

33,4 27,9 1,4 IGREJA / VIRAR A  ESQUERDA RUA JOÃO SILVEIRA 30 10:14 10:06 09:57

35 26,3 1,6 VIRAR A ESQUERDA SENTIDO SÃO BRÁS 36 10:17 10:10 10:00

36,3 25 1,3 REENCONTRO DE CATEOGRIAS / ESCOLA SÃO BRÁS 45 10:20 10:12 10:02

39 22,3 2,7 SEGUIR EM FRENTE / POSTO DE SAÚDE 20 10:26 10:18 10:06

41,9 19,4 2,9 SEGUIR EM FRENTE CAIXAS DÁGUA 20 10:33 10:23 10:11

43,0 18,3 1,1 VIRAR A ESQUERDA / SENTIDO BAIRRO LAGOA 13 10:35 10:26 10:13

44,5 16,8 1,5 VIRAR A DIREITA - ENTRADA REFLORESTAMENTO 32 10:38 10:29 10:16

45,7 15,6 1,2 SEGUIR EM FRENTE 35 10:41 10:31 10:18

46,6 14,7 0,9 VIRAR A ESQUERDA 14 10:43 10:33 10:19

48,5 12,8 1,9 VIRAR A ESQUERDA 12 10:47 10:37 10:23

48,9 12,4 0,4 SEGUIR A ESQUERDA SAÍDA DE REFLORESTAMENTO 9 10:48 10:37 10:23

49,6 11,7 0,7 VIRAR A DIREITA / IGREJA LAGOA 8 10:50 10:39 10:25



52,4 8,9 2,8 SEGUIR A ESQUERDA 10 10:56 10:44 10:29

52,9 8,4 0,5 PORTEIRA 13 10:57 10:45 10:30

55,7 5,6 2,8 SAÍDA DO SÍTIO 10 11:03 10:51 10:35

56,1 5,2 0,4 VIRAR A DIREITA MORRO DO QUININHO 11 11:04 10:52 10:36

59 2,3 2,9
ATENÇÃO!  SEGUIR A DIRETA !                                     

CRUZAMENTO PERIGOSO 
20 11:11 10:58 10:41

60,8 0,5 1,8
VIRAR A ESQUERDA BAIRRO MORRETES / RUA ABILIO 

MANOEL DE BORBA
10 11:15 11:01 10:44

61 0,3 0,2
ATENÇÃO ! VIRAR A ESQUERA /  ACESSO PARA A CASA 

PETRO
23 11:15 11:02 10:44

61,2 0,1 0,2 VIRAR A DIREITA / ACESSO CASA PETRO 7 11:16 11:02 10:44

61,3 0,0 0,9 CHEGADA - CASA PETRO 7 11:16 11:02 10:45


